2021年 11月２日

各  位

会社名 三協フロンテア株式会社

代表者名 代表取締役社長 長妻 貴嗣

(コード番号  9639）

問合せ先 専務取締役管理本部長 端山 秀人

(TEL 04-7133-6666）

業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、最近の業績動向等を踏まえ、2021 年７月 30 日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたので

お知らせいたします。

記

●業績予想の修正について

2022年３月期通期連結業績予想数値の修正（2021年４月１日～2022年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(A)
百万円

51,800
百万円

8,800
百万円

9,000
百万円

5,800
円 銭

521.92

今回修正予想(B) 52,000 9,100 9,300 5,850 526.42

増減額(B-A) 200 300 300 50

増減率(%) 0.4

3.4 3.3 0.9

(ご参考)前期実績

(2021年３月期)
48,183 7,931 7,946 5,121 460.88

修正の理由

当上半期において、暮らし方や働き方の変化に伴う空間ニーズの高まりにより需要の高い状態が続いており、今後

も引き続き高い需要が継続することが見込まれることから、当通期業績につきましては、売上高、営業利益、経常利

益、親会社株主に帰属する当期純利益ともに前回予想を上回る見通しとなりました。

（注）上記の業績予想等は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績

等は、様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以上